ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

2011 年 4 月 28 日
各      位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 田 中 邦 明

（東証第一部 コード番号：４３１２）

問 い 合 わ せ 先 取 締 役 髙 橋   宏

電 話 番 号 ０３－５２９７－３０１０

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年４月 28 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 23 年３月 31 日を基準日と
する剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 23 年１月 27 日公表）
前期実績

（平成 22 年３月期）
基準日 平成 23 年３月 31 日 平成 23 年３月 31 日 平成 22 年３月 31 日

１株当たり
配当金

420 円 00 銭 130 円 00 銭 700 円 00 銭

配当金総額 130 百万円 － 219 百万円
効力発生日 平成 23 年６月１日 － 平成 22 年６月２日
配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由
今回の連結業績結果に伴い、年間配当金は当社の基本方針である配当性向30％に基づき算定した結果、

1 株当たり 550 円となります。従いまして、当期末の配当金は、当第 2 四半期の配当金を 1 株当たり 130
円で実施しておりますので、前回予想に 290 円上回る 420 円とさせていただきます。

ご参考
 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績 130 円 00 銭 420 円 00 銭 550 円 00 銭

前期実績
(平成 22 年３月期)

700 円 00 銭 700 円 00 銭 1,400 円 00 銭

 以上